
アレルゲン一覧表 2026/2/18

 ■原材料情報であり、店舗や製造工場では本来その商品に使用しない食材が付着・混入する場合があります。

Food allergy notice. Although we handle your meal with care, we cannot ensure it is allergen free. 

食物过敏原提示：店铺或生产工厂可能会出现非本产品所用食材的附着或混入情况

 ■アレルギー反応は個人差があるため、ご購入は担当医とご相談の上お客様ご自身でご判断ください。

If you have any allergies or special food requirements please inform a member of our staff before you place your order. 

过敏原提示：由于过敏反应存在个体差异，购买前请务必咨询主治医师，并根据专业建议自主决定

J.S.バーガー 小麦・卵・乳成分 大豆・牛肉

J.S.BURGER Wheat,Egg,Milk Soybean,Beef

ヒッコリースモーク＆ベーコンバーガー 小麦・卵・乳成分 大豆・牛肉・豚肉

HICKORY SMOKE&BACON Wheat,Egg,Milk Soybean,Beef,Pork

グリルマッシュルームバーガー 小麦・卵・乳成分 大豆・牛肉・豚肉

GRILLED MUSHROOM Wheat,Egg,Milk Soybean,Beef,Pork

テリヤキエッグバーガー 小麦・卵・乳成分 大豆・牛肉

TERIYAKI EGG Wheat,Egg,Milk Soybean,Beef

J.S.チキンバーガー 小麦・卵・乳成分 大豆・鶏肉

J.S.CHICKEN BURGER Wheat,Egg,Milk Soybean,Chicken

スイートチリチキンバーガー 小麦・卵・乳成分 大豆・鶏肉

SWEET CHILI CHICKEN Wheat,Egg,Milk Soybean,Chicken

チェダーチーズバーガー 小麦・卵・乳成分 大豆・牛肉

CHEDDAR CHEESE Wheat,Egg,Milk Soybean,Beef

ベーコンチーズバーガー 小麦・卵・乳成分 大豆・牛肉・豚肉

BACON&CHEESE Wheat,Egg,Milk Soybean,Beef,Pork

スタンダードバーガー 小麦・卵・乳成分 大豆・牛肉

STANDARD Wheat,Egg,Milk Soybean,Beef

BBQチーズバーガー 小麦・卵・乳成分 大豆・牛肉・豚肉

BBQ CHEESE BURGER Wheat,Egg,Milk Soybean,Beef,Pork

BBQエッグバーガー 小麦・卵・乳成分 大豆・牛肉・豚肉

BBQ EGG BURGER Wheat,Egg,Milk Soybean,Beef,Pork

ベーコン ー 豚肉

BACON ー Pork

アボカド ー ー

AVOCADO ー ー

目玉焼き 卵 ー

FRIED EGG Egg ー

ハラペーニョ ー ー

JALAPENO ー ー

パイナップル ー ー

PINEAPPLE ー ー

ビーフパティ ー 牛肉

BEEF PARTY ー Beef

スモーキージャークパティ ー 大豆・牛肉・豚肉

SMOKY JERK PATTY ー Soybean,Beef,Pork

チェダーチーズ 乳成分 ー

CHEDDAR CHEESE Milk ー

スモークチーズ 乳成分 ー

SMOKED CHEESE Milk ー

ソフトシェルシュリンプ 小麦・卵・乳成分・えび 大豆・牛肉・豚肉・ゼラチン

SOFT SHELL SHRIMP Wheat,Egg,Milk,Shrimp Soybean,Beef,Pork,Gelatin

メープルバターB.L.T 小麦・卵・乳成分 大豆・豚肉

MAPLE BUTTER B.L.T Wheat,Egg,Milk Soybean,Pork

スタンダードドッグ 小麦・卵・乳成分 大豆・豚肉

STANDARD DOG Wheat,Egg,Milk Soybean,Pork

ジャークチキン 小麦・卵・乳成分 大豆・鶏肉・ゼラチン・りんご

JERK CHICKEN&RICE Wheat,Egg,Milk Soybean,Chicken,Gelatin,Apple

特定原材料に准ずるもの20品目

J.S.BURGERS CAFE

BURGERS

商品名 特定原材料8品目 特定原材料に准ずるもの20品目

BURGER TOPPINGS

商品名 特定原材料8品目 特定原材料に准ずるもの20品目

SANDWICH
商品名 特定原材料8品目 特定原材料に准ずるもの20品目

OTHER DISHES
商品名 特定原材料8品目



ベーコンソーセージエッグ 小麦・卵・乳成分・くるみ 大豆・豚肉

BACON SAUSAGE EGG Wheat,Egg,Milk,Walnut Soybean,Pork

メープルチキンパンケーキ 小麦・卵・乳成分 大豆・牛肉・豚肉

MAPLE CHICKEN PANCAKE Wheat,Egg,Milk Soybean,Beef,Pork

クラシックパンケーキ 小麦・卵・乳成分 ー　　※はちみつ使用

CLASSIC PANCAKE Wheat,Egg,Milk ー　　※Honey

クラシックパンケーキ フルーツ 小麦・卵・乳成分・くるみ バナナ　※はちみつ使用

CLASSIC PANCAKE FRUITS Wheat,Egg,Milk,Walnut Banana　※Honey

クラシックパンケーキ チョコレートバナナ 小麦・卵・乳成分・くるみ バナナ　※はちみつ使用

CLASSIC PANCAKE CHOCOLATE BANANA Wheat,Egg,Milk,Walnut Banana　※Honey

フレンチフライ＆ナゲット 小麦・卵・乳成分 大豆・鶏肉

FRENCH FRIES&NUGGETS Wheat,Egg,Milk Soybean,Chicken

フレンチフライ ー 大豆

FRENCH FRIES ー Soybean

ナゲット 小麦・卵・乳成分 大豆・鶏肉

CHICKEN NUGGETS Wheat,Egg,Milk Soybean,Chicken

オニオンリング 小麦 ー

ONION RINGS Wheat ー

ーディップソース バーベキュー 小麦 大豆　　※はちみつ

ーDIPPING SAUCE BBQ Wheat Soybean　　※Honey

ーディップソース ホット ー 大豆・りんご

ーDIPPING SAUCE HOT ー Soybean,Apple

ーディップソース　スイートチリ 乳成分 ー

ーDIPPING SAUCE SWEET CHILI Milk ー

フライドチキン 小麦・乳成分 大豆・鶏肉

FRIED CHICKEN Wheat,Milk Soybean,Chicken

アボカド＆チーズ　シーザーサラダ 小麦・卵・乳成分 大豆・りんご

AVOCADO&CHEESE CAESAR SALAD Wheat,Egg,Milk Soybean,Apple

チーズケーキ ベリー＆クリーム 小麦・卵・乳成分 大豆

CHEESECAKE W/BERRIES&CREAM Wheat,Egg,Milk Soybean

ガトーショコラ キャラメル＆アフォガート 小麦・卵・乳成分 大豆

GATEAU CHOCOLATE W/AFFOGATO Wheat,Egg,Milk Soybean

ストロベリーチーズケーキサンデー 小麦・卵・乳成分 大豆

STRAWBERRY CHEESE SUNDAE Wheat,Egg,Milk Soybean

トリプルチョコレートケーキサンデー 小麦・卵・乳成分 大豆

TRIPLE CHOCOLATE SUNDAE Wheat,Egg,Milk Soybean

ストロベリーシェイク 乳成分 大豆

STRAWBERRY SHAKE Milk Soybean

チョコレートシェイク 乳成分・落花生 大豆

CHOCOLATE SHAKE Milk,Peanut Soybean

キッズバーガー 小麦・卵・乳成分 大豆・牛肉・鶏肉

KIDS BURGER Wheat,Egg,Milk Soybean,Beef,Chicken

キッズエッグサンドイッチ 小麦・卵・乳成分 大豆・鶏肉

KIDS EGG SANDWICH Wheat,Egg,Milk Soybean,Chicken

キッズベーコンエッグサンドイッチ 小麦・卵・乳成分 大豆・豚肉・鶏肉

KIDS BACON EGG SAND Wheat,Egg,Milk Soybean,Pork,Chicken

アサイーボウル”オールイン” 小麦 大豆・バナナ

ACAI BOWL"ALL IN" Wheat Soybean,Banana

アサイーボウル”エナジー” 小麦 大豆・バナナ

ACAI BOWL"ENERGY" Wheat Soybean,Banana

アサイーボウル”トロピカル” 小麦 大豆・バナナ

ACAI BOWL"TROPICAL" Wheat Soybean,Banana

アサイーボウル”クラシック” 小麦 大豆・バナナ

ACAI BOWL"CLASSIC" Wheat Soybean,Banana

KIDS
商品名 特定原材料8品目 特定原材料に准ずるもの20品目

SWEETS
商品名 特定原材料8品目 特定原材料に准ずるもの20品目

商品名 特定原材料8品目 特定原材料に准ずるもの20品目

PANCAKE

商品名 特定原材料8品目 特定原材料に准ずるもの20品目

ACAI BOWL

商品名 特定原材料8品目 特定原材料に准ずるもの20品目

SIDE MENU


